[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  29.05.2020                     № 122
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за высокий профессионализм, заслуги в деле сохранения имущества мобилизационного резерва и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения Грязовецкого муниципального района БОБЫЛЕВОЙ Светлане Борисовне, начальнику участка хранения склада № 3 бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Областной медицинский центр мобилизационных резервов «Резерв».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев